## COMUNE DI COSTERMANO SUL GARDA

PROVINCIA DI VERONA

## Cedola per la prenotazione e ritiro dei libri di testo gratuiti anno scolastico 2024/2025 per gli alunni residenti iscritti alla Scuola Primaria

genitore dell'alunno		
n. telefono		
Residente a COSTERMANO SUL GARDA		
in via		
Iscritto /a per l'a.s 2024/2025 alla CLASSESEZIONE		
(da barrare)		
Della Scuola Primaria di Albarè		
Della Scuola Primaria di Castion		
(Istituto fuori Comune)		
DICHIARA		
Di aver ricevuto gratuitamente i seguenti testi scolastici, validi per l'anno scolastico		
2024/2025 dalla libreria		
con sede in		
(da barrare)		
Testi scolastici relativi Scuola Primaria di Albarè/Castion		
Testi scolastici relativi Scuola Primaria di altri Comuni (allegare elenco dei libri)		
Di essere al corrente che i libri di testo vengono forniti sulla base di quanto previsto dalla normativa vigente.		
Costermano sul Garda, Iì		
In fede (firma del genitore)		
Timbro e visto della libreria:		
(Copia del genitore)		

## COMUNE DI COSTERMANO SUL GARDA

PROVINCIA DI VERONA

## Cedola per la prenotazione e ritiro dei libri di testo gratuiti anno scolastico 2024/2025 per gli alunni residenti iscritti alla Scuola Primaria

II Sottoscriuo	
genitore dell'alunno	
n. telefono	
Residente a COSTERMANO SUL GARDA	
in via	
Iscritto /a per l'a.s 2024/2025 alla CLASSESEZIONE	
(da barrare)	
Della Scuola Primaria di Albarè	
Della Scuola Primaria di Castion	
(Istituto fuori Comune	<del>)</del> )
DICHIARA	
Di aver ricevuto gratuitamente i seguenti testi scolastici, validi per l'a	nno scolastico
2024/2025 dalla libreria	
con sede in	
(da barrare)	
Testi scolastici relativi Scuola Primaria di Albarè/Castion	
Testi scolastici relativi Scuola Primaria di altri Comuni (allegare e	lenco dei libri)
Di essere al corrente che i libri di testo vengono forniti sulla base dalla normativa vigente.	li quanto previsto
Costermano sul Garda, Iì	
In fede (firma del ge	enitore)
Timbro e visto della libreria:	
(Conia per la libreria da restituire al Comune)	

N.B. obbligo di emissione di fattura elettronica Codice Univoco UFUSN8